
Miejskie Przedsiębiorstwo                          Ruda Śląska, 14.08.2024 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa 
zamówienia: 

EZ/12/D/TP/2024 Dostawa kosiarki samojezdnej z wysokim wysypem wraz z 
osprzętem na potrzeby własne MPGM TBS Spółka z o.o. w Rudzie Śląskiej  
(ID 963927) 

Numer 
postępowania 

EZ/12/D/TP/2024 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/963927 

 

Zamawiający, działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się 
w dniu 

14.08.2024 roku godz. 09:05:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia została 
opublikowana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych na stronie postępowania przed otwarciem ofert i wynosi: 

2.1 EZ/12/D/TP/2024 Dostawa kosiarki samojezdnej z wysokim wysypem 
wraz z osprzętem na potrzeby własne MPGM TBS Spółka z o.o. w Rudzie 
Śląskiej  (ID 963927) 

114 000,00 zł  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożył następujący Wykonawca:  

 

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 
cena ofertowa 

100 pkt 

1 

AGROSERWIS ADAM POPANDA 
47-100 Strzelce Opolski, ul. Zakładowa 11 
REGON: 531247301 
NIP: 7561573116 

108 484,00 zł 

 
 
 
 



Wymagania jakościowe, o których mowa w art. 246 ust. 2 ustawy, zostały określone w opisie przedmiotu 
zamówienia. Dokumenty te wskazują parametry urządzenia, jak również zasady wiedzy technicznej wymagane do 
realizacji dostawy. Uwzględniają także wszystkie elementy, które mają wpływ na koszty związane z eksploatacją 
oraz serwisem. Opis przedmiotu zamówienia jest  na tyle precyzyjny, że bez względu na fakt, kto będzie wykonawcą 
(dostawcą) przedmiotu zamówienia jedyną różnicą będą zaoferowane ceny (tzn. przedmiot zamówienia jest 
zestandaryzowany, niezależnie od tego, który z wykonawców go wykona). 
W związku z powyższym Zamawiający jest uprawniony do zastosowania ceny jako (jednego jedynego) z kryteriów 
wyboru oferty o wadze przekraczającej 60 %/pkt. 


